CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

Requerimento n°  (9-d-,/  2024

Senhor Presidente,

Ouvido o plenário, requeiro que o Excelentíssimo Prefeito Munici-
pal apresente informações a esta Casa de Leis, de forma individual e pormeno-
rizada, a relação de prédios públicos pertencentes à municipalidade e,
ainda, apresente esclarecimentos sobre os seguintes pontos:

1.) Quantos prédios públicos, dentre os existentes, estão sendo
ocupados por algum órgão público ou departamento?

2.) Dentre os prédios públicos utilizados, qual órgão público o
ocupa?

3.) Quantos prédios públicos estão desocupados ou apenas parci-
almente utilizados? Por qual motivo?

4.) Quais prédios públicos possuem salas ou cômodos vagos ou
apenas parcialmente utilizados?

Por ora, é o que se requer.

Sala das sessões, 11 de abril de 2Q24.

Edcarlos a dos Santos

Vereador

Camara Municipal de
BaririlSP

11 AN la
PROTOCOLO

	Page 5